
ISTITUTO COMPRENSIVO N.NAVARRA - C.F. 80003900810 C.M. TPIC81000X - NAVARRA1 - Ufficio Protocollo 

Prot. 0009900/U del 30/11/2018 16:44:57 

 

 
 

 

             Ministero Istruzione Università Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO NINO NAVARRA 

INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1°GRADO 
Via Kennedy,1 - 91011 ALCAMO 

Tel.092421674 Fax 0924514365 - C.F. 80003900810 – C.M. TPIC81000X 

e-mail tpic81000x@istruzione.it - pec: tpic81000x@pec.istruzione.it – www.icnavarra.gov.it 

Agli Atti Fascicolo PON-FSE 2014-20 – Avviso 2999 

Ai genitori degli alunni delle classi 3° di scuola sec. di 1° gr. 

All’Albo on line e Al Sito Web della scuola  

Oggetto: Elenco alunni selezionati a partecipare al progetto PON FSE “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo 

e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 

10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi.  Progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-167. CUP: I71H17000290006  

Azione Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Progetto 

10.1 10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-167 MI INFORMO MI FORMO MI ORIENTO 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO l’Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di 

orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi 

VISTE le Istante pervenute entro i termini di scadenza e dopo averle valutate in base hai criteri di selezione 

previsti  

DISPONE  
Il seguente elenco degli alunni selezionati a partecipare al progetto PON “MI INFORMO MI FORMO MI 

ORIENTO”  per i moduli: Mi metto in gioco per il mio futuro, Protagonista del mio futuro, Costruisco il mio 

futuro …. Digitale, Guardiamo avanti …… 

 

 

 

 

mailto:tpic81000x@pec.istruzione.it


ELENCO ALUNNI SELEZIONATI PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-167  
MI INFORMO MI FORMO MI ORIENTO  

Modulo: Protagonista del mio futuro  

N. ALUNNI AMMESSI CLASSE 

 

1 FILIPPI GIORGIA 3 A 

2 VIVONA ELENA 3 A 

3 FIORELLINO DANIELE 3 B 

4 GRUPPUSO ALICE 3 B 

5 LAURIA ERIKA 3 B 

6 MISTRETTA ROBERTA 3 B 

7 SELVAGGIO MIRIAM 3 B 

8 LO VERSO MATILDE 3 C 

9 SIRAGUSA GAIA 3 C 

10 STABILE FEDERICO 3 C 

11 VUTURO JENNIFER FRANCESCA 3 C 

12 BARRESI GIULIANA 3 D 

13 GENOVESE FEDERICA 3 D 

14 GULOTTA NAOMI SABRINA 3 D 

15 SIINO ALEXANDRA 3 D 

16 ADRAGNA LAURA 3 E 

17 CAVARRETTA ALESSANDRA 3 E 

18 CRISTINA GIULIA 3 E 

19 GELARDI GIADA 3 E 

20 GIACONE ELIDE 3 E 

21 LONGO SOFIA 3 E 

22 MANGIARACINA GIULIA 3 E 

23 STABILE GIADA 3 E 

Modulo: Mi metto in gioco per il mio futuro 

N. ALUNNI AMMESSI CLASSE 

  

1 LAUDANI MELISSA 3 A 

2 LUPO AURORA 3 A 

3 SAPUTO SOFIA 3 A 

4 SAVARINO LAURA 3 A 

5 VITALE MONICA 3 A 

6 ASTA SOFIA 3 B 

7 CAMMARA MARIKA 3 B 

8 CASSARA’ ANGEL 3 B 

9 HOXHA KIMBERLY 3 B 

10 SORRENTINO VITTORIA MARIA 3 B 

11 VIOLA MARYSOL 3 B 

12 ALCAMO NICOLE 3 C 

13 CALANDRINO AURORA 3 C 

14 CHIARELLI EDOARDO 3 C 

15 COTTONE CATIA MARIA 3 C 

16 SETTIPANI MARTINA 3 C 

17 FICILI CHRISTIAN 3 D 

18 LO BAIDO CHIARA MARIA 3 D 

19 MELIA GIUSEPPE 3 D 



20 TARANTOLA ANTONIA 3 D 

21 ADRAGNA GIULIA 3 E 

 Modulo: Costruisco il mio futuro …. Digitale 

N. ALUNNI AMMESSI CLASSE 

 

1 ADAMO SOFIA RITA 3 A 

2 APICELLA GIULIO 3 A 

3 BONI’ DAVIDE 3 A 

4 CACCIATORE FRANCESCO 3 A 

5 GAMBINO GIOVANNI 3 A 

6 LUCCHESE FEDERICO 3 A 

7 MESSANA MARCO 3 A 

8 MULE’ DANIELE 3 A 

9 MARCHESE VALERIO 3 B 

10 RANERI GIOVANNI 3 B 

11 VERME FLAVIO 3 B 

12 AMATO SEBASTIANO 3 C 

13 CAMMARA SIMONE 3 C 

14 CAMPO MARCO 3 C 

15 CORRAO FABIO 3 C 

16 PARRINELLO ETTORE 3 C 

17 SCIACCA ENRICO 3 C 

18 AMMOSCATO MIRIAM 3 D 

19 BAGLIO GIORGIA 3 D 

20 BENENATI VINCENZO 3 D 

21 CAMARDA SALVATORE 3 D 

22 MALTESE SALVATORE 3 D 

23 PIZZITOLA BIAGIO 3 D 

24 SCAGLIONE GIUSEPPE 3 D 

25 TARTAMELLA DAMIANO 3 D 

 Guardiamo avanti …… 

N. ALUNNI AMMESSI CLASSE 

 

1 PERLETTA DEA 3 A 

2 PIPITONE DANIELE 3 A 

3 SCIACCHITANO ROBERTA 3 A 

4 SETTIPANI CARLO 3 A 

5 TARANTOLA ANTONELLA 3 A 

6 VILARDI GIUSEPPE 3 A 

7 MILAZZO LEANDRO 3 B 

8 MISURACA ZELIA 3 B 

9 PIRRONE ALESSANDRA 3 B 

10 REGINA PIETRO 3 B 

11 GIORLANDO VINCENZO 3 C 

12 MANNO MARIAGIULIA 3 C 

13 MARCHESE ROBERTA 3 C 

14 REGINA GIUSEPPE 3 D 

15 SGANGA IOLE 3 D 

16 D’ANGELO SAMUELE MARIA 3 E 



17 PLAIA GIORGIO 3 E 

18 ROMANO SOFIA 3 E 

19 SCIBILIA DARIO 3 E 

20 SUCAMELI GIUSEPPE 3 E 

21 TODARO CHIARA 3 E 

 

La graduatoria degli alunni ammessi è pubblicata in data odierna sull’albo on line e sul sito web 
dell’Istituto.  
 
Responsabile del Procedimento (ex L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni). 
 
Il Responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico prof.ssa Vallone Vincenza (tel ufficio 092421674; 
tpic81000x@pec.istruzione.it) 
 
Responsabile del trattamento dei dati ai sensi del novellato Decreto Legislativo 196/03 e 
successivo regolamento UE 2016 679. 
 
Il Responsabile del trattamento dei dati personali è il DSGA rag. Gebbia Pietra (tel ufficio 092421674; 
tpic81000x@pec.istruzione.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          f/to Prof. ssa Vincenza Vallone 

    Firma autografa sottoscritta a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n°  39/93 

 
 
 

mailto:tpic01000x@pec.istruzione.it
mailto:tpic81000x@pec.istruzione.it

